Jurídica deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 33/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor TATAMI PONTO COM 
LTDA, inscrita no CNPJ: 14.738.425/0001-07, com o valor global de  R$ 4.900,00 ( quatro 
mil e novecentos reais), conforme documentos que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 24 de setembro de 2025 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO  

Gil Carlos Ribeiro Leite